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SQUIX 
Etikettendrucker für den Industrieeinsatz

SQUIX
A+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leiterplattenetiketten Typenschilder
 

Karton- und Palettenetiketten
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Materialführung 
linksbündig

Industriedrucker

Der Schmale

Der Universelle

Der Breite

 Etikettendrucker SQUIX 2

 Etikettendrucker SQUIX 6.3

 Etikettendrucker SQUIX 4.3 SQUIX 4

 

 

 

 

 

Basisversionen Spendeversionen P

Der Extrabreite

Etikettendrucker A8+

       

                                           

+  

www.cab.de/a8plus
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Details

Etikettendrucker  

SQUIX 4 P

1   Faltdeckel 

2   Andruckstößel 

 

3   Stabiles Metallgehäuse 

4   Gummierung Druckwalzen

 

5   Spendefunktion 

 

6   Peripherieanschluss 

 

 

7   Transferfolienhalter 

  

8   Rollenhalter 

  

  

9   Interner Aufwickler 

  

 

10   Schwinge 

  

 

11   Materialführung 

  



1

3

4

2

              

DR4-M25

DR4-M80

DR4-M50

5

6

6

Der Präzise und Vielseitige

  

 

 

 Etikettendrucker SQUIX 4.3 M SQUIX 4 M

   

Materialführung 
zentriert

Etikettendrucker Serie M

Unterschiede zur
linksbündigen Materialführung

1   Transferfolienhalter 

 

 

2   Rollenhalter 

 

 

 

 

3   Andruckstößel 

 

 

4   Materialführung 

 

 

5   Gummierung Druckwalzen
 

 

6   Schmale Druckwalzen

 

Etikettendrucker  

SQUIX 4 MP

Basisversion

Spendeversion P



1

2

3

5

6
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DR4-M25

DR4-M80

DR4-M50
8

7

Der Textildrucker

 

 Etikettendrucker SQUIX 4.3 MT SQUIX 4 MT

  

Etikettendrucker Serie MT

1   Transferfolienhalter 

 

 

2   Rollenhalter 

 

 

 

3   Andruckstößel 

 

 

 

4   Ableitbürste 

 

 

5   Separator  

 

 

 

6   Materialführung 

 

 

7   Gummierung Druckwalzen
 

 

8   Schmale Druckwalzen

 

Unterschiede zur 
linksbündigen Materialführung

Etikettendrucker  

SQUIX 4 MT

Materialführung 
zentriert

mit Separator
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1  LED-Anzeige:  

2  Statusleiste:  

3  Druckerstatus:  

4   Tasten für Peripherie
 

5  Bedienung

Bedienfeld

  

   

   

  

  

6  USB-Steckplatz  

7  USB-WLAN-Stick  

      

Intuitive und einfache Bedienung mit selbsterklärenden Symbolen 

Einstellmöglichkeitenn Druckparameter

  

 

Druckgeschwindigkeiten Videoanleitungen

 

1

2

3

4

5

6

7
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4

5

6

                 

                 

9

Schnittstellen auf der Geräterückseite

Druckköpfe

Alle Druckköpfe sind bei gleicher Breite beliebig austauschbar. 
Sie werden von der CPU automatisch erkannt und kalibriert.

 

 

Druckköpfe für SQUIX 2, SQUIX 4 - 300, 600 dpi

 

 

Druckköpfe für SQUIX 4.3, SQUIX 6.3 - 203, 300 dpi 

Druckwalzen DR 

 

Druckwalzen DRS  

 

Druckwalzen

1   Steckplatz für SD-Speicherkarte 

2   2 x USB Host-Schnittstellen 

3   USB 2.0 Hi-Speed Device 

4   Ethernet 10/100 BASE-T 

5   RS232C-Schnittstelle 

6     I/O-Schnittstelle 

 

        

 

 Eingänge PNP Ausgänge PNP; NPN auf Anfrage

 

 



10

Technische Daten

1)

SQUIX 
2

SQUIX 
4.3

SQUIX 
4

SQUIX 
6.3

SQUIX 
4.3 M

SQUIX 
4 M

SQUIX 
4.3 MT

SQUIX 
4 MTEtikettendrucker

            

                                        – – – –

                                                                                      

                                                                         

                                                                             

                                                           

Material  
      

       –

             –

                                                                                                                                – – –
                                                                                                – – –

1)                                                                                                        
                                                 
                                                                                         
                                                                                       –
                                                                                                                                             
                                                                                                            

                                                                                            
 

                                                                                           

                                                                                                         

                                                                         

                                               – –

                                                                                               – – –

                                                                                                   – –

 

                     

                   

Transferfolie3)

                                                  

                                                      

                                                                                                                             

Interner Aufwickler bei Spendeversion

-

                                                                                                   -

-

Druckermaße und -gewichte

                                                                                                                          

Etikettensensor mit Positionsanzeige 

– –

– – –

 

Elektronik

                                                                                                    

                               

 

Schnittstellen

 

 

                             



11

Technische Daten

Betriebsdaten

   

Bedienfeld

  

Einstellungen

Statusleiste

 

Überwachungen

Testeinrichtungen

 

 

 
  

 

 

 

 

Barcodes

 
 

 
 

 

  

 

 

www.cab.de/opensource
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Gestalten, Drucken, Verwalten mit cablabel S3

 

 

 

 

www.cab.de/cablabel

Etikettensoftware cablabel S3

2

3

4

5

6

1

1   Symbolleiste

 
 
2   Registerkarten

 
 

3   Ebenen

  

4   Designer

  

5   Druckerwarteschlange

 
 
6   Treiber

  

 

 

 

Stand-alone-Druck
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  Network Manager 

                  

 

Druckerverwaltung

  Database Connector

                   

  

  

                  

                  

 

 

  Windows1)-Treiber 

                  

 

  Mac OS X2)3)-Treiber
                    

  Linux-Treiber3)

                   

 

 www.cab.de/support 

Druckerprogrammierung

Druckertreiber

  JScript 

                    

www.cab.de/programmierung

  abc Basic Compiler 

                 

Druckerintegration

 
 

Schritt 1 Schritt 2 Schritt 3

  Printer-Vendor-Programm

                    

Druckersteuerung und -verwaltung

1)  
 

 
+  
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Zubehör Übersicht

 Pos.   Geräteerweiterungen Basis-
gerät

Spende-
gerät SQUIX 2 SQUIX 4.3  

SQUIX 4 SQUIX 6.3 SQUIX 4.3 M  
SQUIX 4 M

SQUIX 4.3 MT 
SQUIX 4 MT

Sonderausstattung

– – –

 

 –

Etiketten spenden

 – – –

– –

– – – – –

– –

– –

Schnittstellen

Anschlusskabel

 

Schneiden, perforieren, stapeln

– – –

– –

 
– – –

Etiketten aufwickeln, abwickeln

– – –

–

1) –

–

–

–

Applikatoren und Spendemodule

– –

– – –

– – – –

– – –

Montagehilfen

– – –

– – –

– – –

– –

– –

Spezialdeckel und -gehäuse

– –

– –

1) +
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Zubehör

Sonderausstattung

Druckwalze DR4-M25 

Druckwalze DR4-M50 

Druckwalze DR4-M80 

Druckwalze DRS4

Ableitbürste

Adapter 100  
 

 

SD-Speicherkarte 

USB-Speicherstick 

USB-WLAN-Stick  
 
 

USB-Bluetooth-Adapter

Barcode-Prüfgerät für lineare und 2D-Barcodes
 

 
 

 

Etiketten spenden

Spendelichtschranke PS800

 
 

 

Spendelichtschranke PS900
 

 

 

Spendelichtschranke PS1000 

 
 

Verlängerte Spendekante DP410

 

 

Schnittstellen

I/O-Schnittstelle

-

I/O-Schnittstellenstecker, 
 

Etikettenauswahl - I/O Box 
 

 

Anschlusskabel

Anschlusskabel RS232 C

                

                 

       

                 

                 

              

       

              

              

                 

              

          

              

          

                 



               

 

1

2
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Stapler mit Schneidemesser ST400 M

         

        

 

 

1

Zubehör Schneiden, perforieren, stapeln

Schneidemesser CU

  

 

Perforationsmesser PCU400

 

Perforationsmesser

Technische Daten                                PCU400/2,5 PCU400/10

SQUIX 4.3, SQUIX 4, SQUIX 4.3 M, 
SQUIX 4 M, SQUIX 4.3 MT, SQUIX 4 MT

 

 

Stapler mit Schneidemesser

Technische Daten                             ST400 M

SQUIX 4.3 M, SQUIX 4 M  
SQUIX 4.3 MT, SQUIX 4 MT

                       

 

  

Ablagetisch - Etikett B x H

  

Schneidemesser

Technische Daten                                CU200 CU400 CU600

SQUIX 2
SQUIX 4.3 
SQUIX 4 

SQUIX 4.3 M 
SQUIX 4 M

SQUIX 4.3 MT 
SQUIX 4 MT

SQUIX 6.3

 

 

- -

2
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Etiketten aufwickeln Zubehör 

Externe Abwickler EU

 

Umlenkbleche RG 

  

Umlenkblech

Technische Daten                                     RG200 RG400

SQUIX 2 P
SQUIX 4.3 P  
SQUIX 4 P

SQUIX 4.3 MP  
SQUIX 4 MP

                 

          

Externer Aufwickler

Technische Daten                                     ER204 ER206

SQUIX 4.3 
SQUIX 4

SQUIX 4.3 M 
SQUIX 4 M

SQUIX 4.3 MT
SQUIX 4 MT

SQUIX 6.3

                                         

 

                                     

Externer Aufwickler

Technische Daten                                      ER4/300 ER6/300

SQUIX 4.3, SQUIX 4
SQUIX 4.3 M, SQUIX 4 M
SQUIX 4.3 MT, SQUIX 4 MT

SQUIX 6.3

                                         

                              

 

                                     

Externe Aufwickler ER20x 

  
+

-

Externe Aufwickler ER4, ER6  

Etiketten abwickeln

Externer Abwickler

Technische Daten                                        EU4/300 EU6/300

SQUIX 4.3
SQUIX 4 

SQUIX 4.3 M 
SQUIX 4 M

SQUIX 4.3 MT
SQUIX 4 MT

SQUIX 6.3

                                           

                                

                                           

                         

Verbindungsset für

Verbindungsset für



3

4

5

6

2

1

7
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Applikator S1000

Etikettierung in Echtzeit

Universalstempel

Zubehör  

Universalstempel

Technische Daten                                     A1021 A1021 

SQUIX 2 SQUIX 4.3
SQUIX 4

SQUIX 4.3
SQUIX 4

 

1    Lange Lebensdauer 

2     Variable Produkthöhen 

 

3     

 

4    Hohe Prozesssicherheit 

  

 

  

5    Etikettengrößen 

  

 

6     

       

7    Stempel 

       

Vorspendetaste

Applikator

Technische Daten                            S1000-220 S1000-300 S1000-400

SQUIX 2, SQUIX 4.3, SQUIX 4  
SQUIX 4.3 M, SQUIX 4 M, SQUIX 6.3

1)               

1)  
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Druckstempel 

Druckstempel

Technische Daten                                   A1021 M1021

SQUIX 2 SQUIX 4.3
SQUIX 4

SQUIX 6.3 SQUIX 4.3 M
SQUIX 4 M

 

Zubehör Applikator S1000 

Universalstempel gefedert

-

Druckstempel gefedert 

 

Universalstempel Druckstempel

Technische Daten                                  A1321 A1321 A1321 M1321

             

SQUIX  
4.3, 4

SQUIX  
4.3, 4

SQUIX 
4.3, 4

SQUIX 
6.3

SQUIX  
4.3 M, 4 M

Blasstempel 

  

Blasstempel

Technische Daten                                  A2021 M2021

SQUIX 2 SQUIX 4.3, 4 SQUIX 6.3 SQUIX 4.3 M, 4 M

Anrollstempel 

Anrollstempel

Technische Daten                                   A1411 M1411

SQUIX 4.3, 4 SQUIX 6.3 SQUIX 4.3 M, 4 M
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Applikator

Technische Daten           S3200

SQUIX 2, SQUIX 4.3, SQUIX 4, SQUIX 4.3 M, SQUIX 4 M 

1)

Druckstempel Blasstempel

Technische Daten             A3200-1100 M3200-1100 A3200-2100 M3200-2100

SQUIX
2

SQUIX 
4.3, 4

SQUIX  
4.3 M, 4 M

SQUIX
2

SQUIX 
4.3, 4

SQUIX  
4.3 M, 4 M

Druck- oder Blasstempel 

Etikettierung in Echtzeit

  

  

  

   

  

-

1)

Applikator S3200

Spendemodule
Spendemodule S5104, S5106

-

-

-

Spendemodul

Technische Daten                     S5104 S5106

SQUIX 4.3, SQUIX 4 SQUIX 6.3

 

1)

1)
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Rundumetikettierer

Rundumetikettierer

  

 

Druckstempel

Technische Daten                      A1021 M1021

SQUIX 2 SQUIX 4.3,SQUIX 4 
SQUIX 4.3 M, SQUIX 4 M

Montagehilfen  

Montagefuß

1     Montageplatte 

2      

 
 

3     Grundplatte 

 

Bodenstativ

 

 

 

Bodenstativ

Technische Daten                                                  1600

Druckeraufnahme
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Etikettendrucker mit Spezialdeckel oder Schutzgehäuse

Drucker mit elektrisch leitfähigem Faltdeckel für ESD-Bereiche

 
 

 
 

 
 

 

 
 

           Faltdeckel als Zubehör

Drucker mit detektierbarem Faltdeckel für den Lebensmittelbereich

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

           Faltdeckel als Zubehör

Edelstahl-Schutzgehäuse für den Lebensmittelbereich

 
 

 
 

 

 

 
 

Staubschutzgehäuse bei staubiger Umgebung

 

 
 

 

Schutzgehäuse mit Absaugstutzen für Reinräume   
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Wartung

Etikettensensor 

  

Druckkopf

-

Druckwalze

  

 

Montagewerkzeug

 

 

Individuell bieten wir auch auf Ihren Bedarf abgestimmte 
Schulungen an - bei uns in Karlsruhe oder bei Ihnen vor Ort. 

Schulung

 

 

 

 

 +49 721 6626 300 service.de@cab.de

Service
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Lieferprogramm Etikettendrucker 

Pos.       Artikel-Nr. Drucker mit linksbündiger Materialführung  Artikel-Nr. Druckköpfe dpi  Artikel-Nr. Druckwalzen

5977030  5977384.001 300  5954102.001           

 5954978.0015977031  5977385.001 600

5977032  5977384.001 300  5954102.001

 5954978.001  

 5954104.0015977033  5977385.001 600

5977014   5977382.001 200

 5954180.001

 5954985.001

5977015   5977383.001 300

5977001  5977444.001 300

5977002  5977380.001 600

5977016   5977382.001 200

 5954180.001

 5954985.001

 5954183.001

5977017   5977383.001 300

5977004  5977444.001 300

5977005   5977380.001 600

5977034  5977386.001 200  5954245.001

 5954979.0015977035  5977387.001 300

5977036  5977386.001 200  5954245.001

 5954979.001 

 5954246.0015977037  5977387.001 300

Pos.       Artikel-Nr. Drucker mit zentrierter Materialführung  Artikel-Nr. Druckköpfe dpi  Artikel-Nr. Druckwalzen

5977018   5977382.001
 5954180.001

 5954985.001

 5953700.001

 5953701.001

 5953702.001

5977019   5977383.001

5977010   5977444.001

5977011   5977380.001

5977022  5977382.001  5954180.001

 5954985.001

 5953700.001

 5953701.001

 5953702.001

 5954183.001

5977023  5977383.001

5977007  5977444.001

5977008  5977380.001

5977024   5977383.001  5954180.001

 5954985.001

 5953700.001

 5953701.001

 5953702.001

5977012   5977444.001

5977025   5977380.001

Pos.  Artikel-Nr. Sondergeräte

1. 
1.8 

8
5977xxx.121

1. 
1.9 

9 5977xxx.122

 

Lieferumfang:

 DVD:  

 

 

 

 

 

x 
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Lieferprogramm Zubehör

x 

Pos. Artikel-Nr. Sonderausstattung

5977797
5977339

5959622

5977370

5977730

5977731
 

5977732

5978911.597
 

Pos. Artikel-Nr. Etiketten spenden

5977585

5984482
5977538

5977735

5977798
5978908
5977799

5978909

Pos. Artikel-Nr. Schnittstellen

5977767

5917651

5948205

Pos. Artikel-Nr. Anschlusskabel

5550818

Pos. Artikel-Nr. Schneiden, perforieren, stapeln

5979032
5978900
5979033

 

5978901
5978920

5978902

5xxxxxx

Pos. Artikel-Nr. Etiketten aufwickeln, abwickeln

5979031
5978903

5978904
5979074

5948102.597
5943251.597

 

5946090
5946420

5946091
5946421

5978943  

Pos. Artikel-Nr. Applikatoren und Spendemodule

5976086
5976087
5976088

5949072

5949075

59xxxxx
5977xxx

5949076

5949077

59xxxxx
5977xxx

59xxxxx
5977xxx

59xxxxx
5977xxx

x 
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Lieferprogramm Zubehör

Pos. Artikel-Nr. Applikatoren und Spendemodule

5976085

59xxxxx
5977xxx

59xxxxx
5977xxx

5976083
5979035

5976084

Pos. Artikel-Nr. Montagehilfen

5979036
5978910
5978923

5958365 
5965929
5971136

5961203

5947400

5979037
5978922
5979038

Pos. Artikel-Nr. Spezialdeckel und Schutzgehäuse

5977771.001
5977763.001
5977772.001

5977773.001
5977764.001
5977774.001

5979071
5979305

 

5979080
auf Anfrage

auf Anfrage

Pos. Artikel-Nr.

5588000

5588001
5588100
5588101
5588150
5588151
5588152

5588002
5588105
5588106
5588155
5588156
5588157

 

 

9009950

x 
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Etikettendrucker MACH1, MACH2 Etikettendrucker MACH 4S Etikettendrucker EOS1 Etikettendrucker EOS4

Etikettendrucker SQUIX 2 Etikettendrucker SQUIX 4 Etikettendrucker SQUIX 6 Etikettendrucker A8+ 

Etikettendrucker XD4T Etikettendrucker XC Druck- / Etikettiersysteme Hermes+ Druck- / Etikettiersysteme Hermes C
   

Druckmodule PX Etiketten Transferfolien cablabel S3

Etikettenspender HS, VS Etikettiergeräte IXOR +

cab Produktübersicht



Deutschland
cab Produkttechnik GmbH & Co KG
Karlsruhe

Tel. +49 721 6626 0

www.cab.de

Frankreich
cab Technologies S.à.r.l.
Niedermodern

Tel. +33 388 722501

www.cab.de/fr

USA
cab Technology, Inc.
Chelmsford, MA

Tel. +1 978 250 8321

www.cab.de/us

Mexiko
cab Technology, Inc.
Juárez

Tel. +52 656 682 4301

www.cab.de/es

Taiwan
cab Technology Co., Ltd.
Taipeh

Tel. +886 (02) 8227 3966

www.cab.de/tw

China
cab (Shanghai) Trading Co., Ltd.
Shanghai 

Tel. +86 (021) 6236 3161

www.cab.de/cn

China 
cab (Shanghai) Trading Co., Ltd.
Guangzhou 

Tel. +86 (020) 2831 7358

www.cab.de/cn

Südafrika
cab Technology (Pty) Ltd.
Randburg

Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/za

cab // 820 Vertriebspartner in über 80 Ländern
Ihr Händler:

REA Elektronik GmbH

Teichwiesenstr. 1

64367 Mühltal

T: +49 (0) 6154 - 638 0

F: +49 (0) 6154 - 638 195

info@rea-label.de

www.rea-label.com


